ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______ июня 2017 год                                 № _____                   п. Овощной
О внесении изменений в
Постановление от 11.09.2013 года

«Об утверждении Порядка ведения

муниципальной  долговой книги

Обильненского сельского поселения»

    В целях совершенствования Порядка ведения муниципальной долговой книги и контроля за муниципальным долгом Обильненского  сельского поселения Азовского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Порядка ведения муниципальной долговой книги п.п 2.2 пункта  раздела 2, раздела 1.Порядок ведения долговой книги.

2.Пункт 3.1 раздела 1 Порядка ведения долговой книги читать в следующей редакции: «По долговым обязательствам Обильненского сельского поселения, указанных в пункте 2.1 пункта 2 раздела 1 настоящего Порядка…»

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Проект постановления  вносит сектор экономики финансов администрации Обильненского сельского поселения

Кирпичева О.А ___________________________________________________

                                              (подпись)                                                        (дата)

Согласовано:

Ведущий специалист администрации

Обильненского сельского поселения

Благодарный В.Н_____________________________________________________

                                                  (подпись)                                                        (дата)

Ведущий специалист администрации

Обильненского сельского поселения

Шкарбаненко Г.И._____________________________________________________

                                                  (подпись)                                                        (дата)

Старший инспектор

Администрации Обильненского сельского поселения

В.М.Леонидова  ___________________________________________________

                                                 (подпись)                                                        (дата)
Инспектор-юрист

Администрации Обильненского сельского поселения

С.М.Педанов  ___________________________________________________

                                                 (подпись)                                                        (дата
++
1